

Seurantaryhmä terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistämisen uuden lainsäädännön valmistelemiseksi

Aika	maanantai 12.9.2022 klo 12.00 – 13.00
Paikka	Microsoft Teams
Ohjausryhmä	Iivari Annakaisa, STM, YTO pj. (x) Koivuranta Eija, SOSTE (x) Kiukas Vertti, SOSTE, varajäsen (x) Heinonen Hanna, STM, STEA (x) Mattila Laura, STM, STEA, varajäsen (x) Kauttonen Lassi, STM, YTO (x) Seikkula Satu, STM, YTO, varajäsen () Latvala Markus, STM, YTO (x) Saarikoski Annalotta, STM, YTO, sihteeri (x)

1 Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen muistio, liite 1

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

2 Valmistelu VN-tasolla ja muissa ministeriöissä

Lassi kertoi kuulumiset 23.8.2022 pidetystä VNK:n koollekutsumasta koordinaatiokokouksesta. Kaikkien vastuuministeriöiden valmistelu etenee suunnitelmien mukaisesti. Kokouksessa keskusteltiin mm. arpajaislain siirtymäsäännöksistä, yleisen kustannustason huomioimisesta avustustasossa sekä VN-tason viestinnästä liittyen rahoitusmalliuudistukseen laajemmin.

3 Sote-järjestöjen rahoituslain HE-luonnoksen läpikäynti, liite 2

Käytiin läpi päivitettyä HE-luonnosta ja erityisesti säännösluonnosta yleisen kustannustason huomioimisesta. Nykyinen muotoilu luonnos sekä siihen kytkeytyvä perusteluteksti yleisen kustannustason huomioimisesta siten, ettei kyseessä ole avustuspäärahoiden kytkentä indeksiin, vaan että uusi parlamentaarinen neuvottelukunta seuraa kustannustason kehitystä avustusvalmistelussa huomioitavaksi, todettiin hyväksi. Ehdotuksia tarkennuksista voi vielä pohtia ja toimittaa Lassille.

Todettiin, että STEA on käynyt pelastusalan järjestöjen kanssa keskustelua avustamisen sisällöistä liittyen ns. rajapintakohteisiin.

Todettiin, että arviolta alkuvuodesta 2023 on tarkoitus käsitellä mahdollisia muutostarpeita tämän lain nojalla annettaviin asetuksiin. Näillä näkymin ei olisi tulossa merkittäviä sisällöllisiä muutoksia verrattuna nykyisiin kahteen valtioneuvoston asetukseen (1552/2016 ja 1555/2016).

4 Valmistelun aikataulu

Lakiesitys pyritään jättämään käännettäväksi ja taittoon pe 16.9.2022.

5 Muut asiat

Seuraava kokous pidetään 11.10.2022.

LIITTEET

Liite 1. Edellisen kokouksen muistio

Liite 2. 2022.09.06 HE-luonnos